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LEGO Harry Potter 76403
Ministerstwo Magii

Cena 345,00 zł

Numer katalogowy 76403

Kod EAN 76403

Producent Lego

Ilość klocków 990 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Dziewięcioletnich i starszych wielbicieli Harry’ego Pottera™ zachwyci
zestaw LEGO® Harry Potter™ Ministerstwo Magii™ (76403) — pierwszy
zestaw LEGO tak szczegółowo przedstawiający siedzibę czarodziejów.
Tętniące życiem miejsce pełne słynnych scen i popularnych postaci
 Ten kilkupiętrowy zestaw przedstawia ogromne i tętniące życiem
Ministerstwo Magii. Dzieci znajdą w nim znajome postacie, takie jak
Harry Potter, Hermiona Granger™ i Ron Weasley™, którzy magicznie
zmieniają się w Alberta Runcorna, Mafaldę Hopkirk i Rega Cattermole’a
— wystarczy obrócić im głowy i zmienić włosy. W budynku można
zwiedzić kilka szczegółowych wnętrz: biuro Dolores Umbridge, biuro
Arthura Weasleya, Salę Przepowiedni i Salę Rozpraw. Czy dzieciom uda
się znaleźć Medalion Slytherina™ i uciec przed Yaxleyem, Piusem i
Dementorem™? W bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
dzieci mogą powiększać i obracać powstający model, a jego modułowa
konstrukcja sprawia, że z łatwością można przebudować Ministerstwo
na nowo i wybrać się na kolejne przygody.

Siedziba czarodziejów — model LEGO® Harry Potter™ Ministerstwo
Magii™ (76403) to pierwszy zestaw, który przedstawia ogromne i
tętniące życiem MinisterstwoMinifigurki — Harry Potter™, Hermiona Granger™, Ron Weasley™,
Albert Runcorn, Mafalda Hopkirk, Reg i Mary Cattermole, Arthur
Weasley, Dolores Umbridge™, Pius Thicknesse, Corban Yaxley oraz
Dementor™Wiernie odwzorowane akcesoria — w komplecie są przedmioty
znane z filmów, takie jak czerwona budka telefoniczna, stosy
„Proroka Codziennego”, patronus Umbridge w kształcie kota, dwa

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-harry-potter-76403-ministerstwo-magii-p-2657.html


 

detonatory pozorujące i horkruks — Medalion Slytherina™Wciągająca zabawa — wypełniony realistycznymi szczegółami i
pomysłowymi przygodami „żywy model” zachęca wielbicieli
Harry’ego Pottera™ do niekończącej się zabawy w odgrywanie rólWyjątkowy prezent — pierwszy tego rodzaju zestaw będzie
czarodziejskim prezentem na urodziny, pod choinkę lub z innej
okazji dla wszystkich czarownic, czarodziejów i mugoli w wieku od 9
latOgromna modułowa zabawka — model ma ok. 31 cm wysokości, 21
cm szerokości i 21 cm głębokości, a modułowa konstrukcja sprawia,
że łatwo go przebudować i przeżyć nowe przygodyWciągająca zabawa w budowanie — bezpłatna aplikacja Instrukcje
budowania LEGO® pozwala użytkownikom oglądać, powiększać i
obracać powstający modelWięcej zaczarowanej zabawy — szeroka gama zestawów LEGO®
Harry Potter™ oddaje w ręce młodych czarodziejów, czarownic i
mugoli uwielbiane postacie, znane miejsca i magiczne przygodyGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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